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دوشنبه  21 خرداد 13۹7 .26 رمضان   143۹ .  شماره 1138

استان در زون قرمز خاموشی؛ ساعت کاری ادارات تغییر کرد

ذوالفقاری سیستان و بلوچستان در زون قرمز خاموشی 
 

کاری  ساعت  دلیل  همین  به  که  دارد  قرار 
ادارات استان تغییر پیدا کرد.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
چهار  جزو  بلوچستان  و  سیستان  گفت:  ما  خبرنگار  به  برق 
اعلام  و  دارد  قرار  خاموشی  قرمز  زون  در  که  است  استانی 
هشدار کردند که اگر شرایط نا مساعد شود برای استان اعلام 
خاموشی می کنند. به این منظور ساعت کاری ادارات از روز 
مهر«  کرد.»رخشانی  تغییر   12:30 تا   06:30 به  گذشته 
افزود: استان از مراکز تولید برق فاصله دارد، تولید داخلی آن 
کامل نیست و شرایطی را حاکم کرده است که از نظر ولتاژی 
شرایط متوسطی را در کشور داشته باشیم. به این دلیل در زون 
قرمز خاموشی قرار گرفته ایم.به گفته وی، 20 درصد مصرف 

در استان مربوط به پیک روز است که میان ساعت 13 تا 15 
برودتی  های  سیستم  به  مصرف  این  عمده  و  افتد  می  اتفاق 
دستگاه های اجرایی مربوط می شود. میانگین مصرف برق در 
استان حدود سه برابر میانگین کشوری است، سال گذشته 
هزار و 470 مگاوات پیک مصرف استان بود، اما روز جمعه 
هفته گذشته عدد هزار و 490 ثبت شد، در حالی که هنوز به 
شرایط گرمای کامل نرسیدیم از پیک سال گذشته گذشتیم و 
مگاوات   600 و  هــزار  به  عدد  این  که  است  این  بینی  پیش 
خواهد رسید.وی اظهار کرد: دولت باید 150 میلیارد تومان 
برای ایجاد نیروگاه سرمایه گذاری کند که استفاده از آن فقط 
برای 15 ساعت است، اما اگر در یک سال 15 ساعت مدیریت 

مصرف کنیم نیازی به این سرمایه گذاری نیست.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد:

ارسال 200 اثر به دبیرخانه جشنواره ملی هنرهای گرافیک رضوی
دبیرخانه  به  کشور  سراسر  از  اثــر   200 ذوالفقاری 
رضوی  گرافیک  هنرهای  ملی  جشنواره 
وبلوچستان«  »سیستان  گــزارش  اســت.بــه  ــده   ش ارســال 
نشست  در  گذشته  روز  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
مطبوعاتی چهارمین جشنواره ملی هنرهای گرافیک رضوی 
گفت: این جشنواره همزمان با دهه کرامت با هدف ترویج 
فرهنگ منور رضوی در زاهدان برگزار می شود که 200 اثر 
از خراسان رضوی، مازندران، یزد، گیلان، قزوین، مرکزی و 
است.»حسین  شــده  ارســـال  جشنواره  دبیرخانه  بــه   ...
مسگرانی« افزود: آثار برگزیده این جشنواره به صورت کتاب 
گیرد،  می  قرار  مندان  علاقه  اختیار  در  و  شود  می  منتشر 
امسال جشنواره در دو قسمت پوستر، آرم و نشانه برگزار می 
شود و علاقه مندان تا اول تیر ماه فرصت دارند آثار خود را به 
دبیرخانه ارسال کنند.وی با بیان این که 500 نفر در عرصه 
گرافیک در استان فعال هستند اضافه کرد: آثار ارسال شده 
گرافیک  هنرهای  ملی  جشنواره  چهارمین  دبیرخانه  به 
رضوی نسبت به دوره های قبل از نظر کیفیت و کمیت رشد 
چشمگیری داشته است.وی ادامه داد: سال گذشته شب 
برخی  در  کــرامــت  ــه  ده مناسبت  بــه  رضـــوی  شعر  ــای  ه
شهرستان ها برگزار شد و امسال هم این جشنواره در 10 
شهرستان به زبان های بلوچی و فارسی و گویش سیستانی 
اجرا خواهد شد.وی اظهار کرد: اجرای نمایش های برگزیده 
جشنواره ملی تئاتر رضوی در شهرستان های مختلف استان 

همچنین  است.  کرامت  دهه  محوری  های  برنامه  دیگر  از 
تالیف اولین مجموعه اشعار فارسی، بلوچی و سیستانی در 
مدح امام رضا)ع( با همکاری بنیاد بین المللی امام رضا )ع( 
از برنامه های این اداره کل برای ترویج فرهنگ رضوی در 
استان است.وی با اشاره به برنامه های ماه رمضان نیز بیان 
های  جشن  قرآن،  تلاوت  های  کرسی  و  خوانی  جزء  کرد: 
حال  در  شهرستان   11 در  قــرآن  تفسیر  برنامه  و  رمضان 
اجراست که مراسم اختتامیه برنامه های ماه مبارک رمضان 
چهارشنبه شب در مسجد امام حسین )ع( برگزار می شود.
با اشاره به بیمه هنرمندان هم گفت: در استان  مسگرانی 
بیمه  از  که  هستند  هنر  اعتباری  صندوق  عضو  نفر   679
هنرمندان و دیگر تسهیلات استفاده می کنند، امیدواریم 
در  عضویت  طریق  از  استان  هنرمندان  از  نفر  هزار  امسال 
صندوق اعتباری هنر بیمه شوند.وی اظهار کرد: 30 نفر از 
بیمه  پوشش  تحت  وجه  پرداخت  بدون  استان  هنرمندان 
تکمیلی قرار گرفتند و همه هزینه های درمان آن ها از طریق 
این بیمه پرداخت می شود، استاد موسیقی پهلوان رسول 
بخش زنگی شاهی که به دلیل سکته قلبی در بیمارستان 
بود.به  افراد  این  جزو  هم  است  درمان  تحت  و  شد  بستری 
گفته وی، اقدام هایی در حد توان برای این هنرمند انجام 
شده است که از جمله آن می توان به تهیه آلبوم موسیقی وی، 
تقدیر از این استاد در حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و 

جشنواره موسیقی فجر اشاره کرد. 

حرف مردم

قیمت اجاره منزل در زاهدان بسیار افزایش یافته است، مسئولان امر نظارتی بر  ▪
قیمت اجاره ها داشته باشند.

مسئولان به فکر اشتغال جوانان باشند. ▪
آیا بر حلیم فروشی های زاهدان نظارت می شود؟ برخی بدون توجه به بهداشت در  ▪

گوشه ای از خیابان اقدام به فروش آش و حلیم می کنند.
چرا بعضی از روزها آب برخی محله های زهک در این گرمای طاقت فرسا چندین  ▪

ساعت قطع می شود؟
اداره برق بر چه اساسی هر روز برق برخی از محله ها را قطع می کند؟ روز گذشته  ▪

چند ساعت در اوج گرما برق منطقه زیباشهر قطع بود.
شیرینی و زولبیا بامیه برخی از قنادی های خاش کیفیت چندانی ندارد اما با قیمت  ▪

بالا به فروش می رسد.
با وجود این که ایران از تولید کنندگان برنج مرغوب است اما بسیاری از مردم به  ▪

دلیل بالا بودن نرخ این محصول از مصرف آن محروم هستند.
اکثر جوانان هیرمند بیکار هستند. مسئولان به فکر رفع معضل بیکاری آن ها باشند. ▪
اعتیاد در حاشیه شهرها روز به روز در حال افزایش است. ▪

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

برگی از رمضان

دغدغه سلامت دین
عرض شد که علی علیه السلام وقتی از پیامبر)ص( شنیدند که در ماه خدا به شهادت 
می رسند سوال کردند آیا با سلامت دین از دنیا می روم و پیامبر)ص(  فرمودند بله.از 
دیدگاه امیرالمومنین)ع(  درنهج البلاغه گفتیم اولین آفت دین ، دین فروشی است 
که بیان شداما دومین آفت برای دین نفاق ودورویی ودورنگی در دین است که بدترین 
شکل نفاق است به این معنا که هر جا مصلحت ما باشد دین خدا را رعایت کنیم و هر 
جا که مصلحت ما اقتضا نمی کند از آن چشم پوشی کنیم. باز این تعبیر دو رویی در 
دین خدا عین تعبیری است که امیرالمومنین )ع( آن را در نهج البلاغه به کار بردند 
که  آخر خطبه224  می فرمایند »فایاکم والتلون فی دین ا...« »بپرهیزید از دورویی در 
دین خدا«. دورویی به این معناست که دین خدا را بر اساس مصالح خودمان آن طور 
که می خواهیم تفسیر کنیم نه بر اساس آن چه که حقیقت پیام خدا و رسول ا... )ص( 
است. پس دومین آفت از آفت های دینداری و دین ورزی استفاده ابزاری از دین است 
یعنی استفاده از دین نه برای رسیدن به آخرت و  برای رسیدن به رضوان الهی، بلکه 
برای رسیدن به موقعیت های دنیایی. یعنی دین را تبدیل به دکان کردن.وقتی ازدین 
ابزاری می شود برای  می خواهد استفاده کند ریش،تسبیح ،صف اول جماعت و... 
جلب اعتماد در حالی که اعتقاد به آن ندارد همانند شعر معروفی که حافظ دارد »حافظا 
می خور و مستی کن و خوش باش، اما دام تزویر نکن، چون دگران قرآن را«. دین ابزار 
رسیدن انسان به رضوان الهی و رسیدن به بهشت و نعیم خداوندی است، دین وسیله 
کاسبی دنیوی نیست و هر بار که برای دنیا و منافع دنیوی استفاده شود به نوعی پایین 
آوردن و فرو نهادن شأن و مقام دین است. اما این متاسفانه آفتی است که در طول تاریخ 
زیاد به چشم خورده  است و می خورد و در ادبیات ما هم با عنوان  زهد و ریا از آن یاد 

می شود.چه خوب است انسان اصطلاحا یا زنگی زنگ باشد یا رومی روم .والسلام

دعای روز بیست و ششم ماه مبارک رمضان

اللهمّ وفّر حظّی فیهِ من النّوافِلِ واكْرِمْنی فیهِ بإحْضارِ المَسائِلِ وقَرّبِ فیهِ وسیلتی الیكَ من 

بینِ الوسائل یا من لا یَشْغَلُهُ الحاحُ المُلِحّین .

خدایا زیاد كن بهره مرا در آن از اقدام به مستحبات و گرامی دار در آن به حاضر كردن  
یا داشتن مسائل و نزدیك گردان در آن وسیله  ام به سویت از میـان وسیله ها ای آن كه 

سرگرمش نكند اصرار و سماجت اصرار كنندگان.

معاون عمرانی استاندار خبر داد:

 برنامه های استان  برای تامین آب شرب 
ریگی 18 برنامه برای تأمین آب شرب مردم شمال و 
گزارش  اجراست.به  دست  در  استان  جنوب 
روز  استاندار  عمرانی  معاون  بلوچستان«،  و  »سیستان 
و  آب  مسئولان  حضور  با  که  خبری  نشست  در  گذشته 
فاضلاب شهری، روستایی و آب منطقه ای در استانداری 
مجازی  فضای  در  اخیر  روزهــای  طی  گفت:  شد  برگزار 
موضوع بحران آب مطرح شده و ذهن مسئولان و مردم را 
درگیر کرده است که دلیل آن کاهش میزان بارش ها در 
چند  در  خشکسالی  استمرار  و  خطه  این  ویژه  به  کشور، 
ــش40 درصـــدی ذخــایــر آبــی پشت  ــاه ســال اخــیــر و ک
خوبی  به  شرایط  مشکلات،  وجــود  با  البته  سدهاست. 
توسط مسئولان امر مدیریت شده است و تابستان امسال 
را بدون نگرانی از کمبود آب پشت سر خواهیم گذاشت.
دکتر »باقر کرد« افزود: میزان ذخایر آبی استان بر اساس 
آخرین گزارش ها هزار و967 میلیون متر مکعب است که 
این میزان نسبت به سال گذشته 37 درصد کاهش داشته 
و عجز مسئولان  ناتوانی  به معنای  این موضوع  اما  است، 
استان در تأمین آب شرب مردم نیست. وی اضافه کرد: در 
حوزه آب منطقه ای هفت سد دارای آب است و 18 برنامه 
دست  در  استان  جنوب  و  شمال  مــردم  آب  تأمین  بــرای 
از  فراتر  را  کار  ای  منطقه  آب  مسئولان  حتی  و  اجراست 
برنامه ها پیش برده اند و از آب های زیرزمینی شناسایی 
شهرهای  و  روستاها  مــردم  شرب  آب  تأمین  بــرای  شده 
استان استفاده شده است.وی ادامه داد: دو برنامه مهم به 
تناسب زمان توسط مسئولان استان دنبال می شود که در 
این باره مطالعه آب های ژرف و استفاده از آب دریای عمان 
برای تأمین آب شرب مردم استان در دست اجرا ست. به 

زودی فاز دوم و سوم اجرای طرح استفاده از آب های ژرف 
در سیستان آغاز خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: در سه 
 60 تا   40 یک  هر  که  آب رسانی  مجتمع   12 اخیر  سال 
روستا را تحت پوشش قرار می دهد برای تأمین آب هزار 
و768 روستا در دست اجرا قرار گرفته است که از جمله 
آن می توان به مجتمع های آب رسانی تلنگ و پیر روستا با 
262 روستا، ایرانشهر، سیب و سوران، کنارک، سیستان 
با 945 روستا، سرباز، میرجاوه، خاش، سراوان اشاره کرد 
خط  و  آب رسانی  شبکه  کیلومتر  و874  هزار  چهار  با  که 
لوله گذاری دنبال می شود.وی افزود: به زودی تعدادی 
روستایی  به شبکه آب رسانی  مردم  آب  تأمین  برای  تانکر 
اضافه می شود، با راه اندازی مجتمع های آب رسانی در 
نظر گرفته شده در یکی دو سال آینده قسمتی از مشکلات 
آب رسانی رفع و آب هزار و800 روستا  تامین می شود.
معاون عمرانی استاندار ادامه داد: با توجه به کاهش 37 
ریــزش  کاهش  آن  دلیل  کــه  سدها  پشت  آب  درصـــدی 
نزولات آسمانی است، می طلبد مردم در مصرف آب صرفه 
جویی جدی داشته باشند، برنامه های بزرگ و کوچکی 
برای تأمین آب از جمله تأمین آب شرب زاهدان از اطراف 
دهستان تهلاب که از آب های زیرزمینی حاشیه مرز شکل 

گرفته است، دنبال می شود.

پیشرفت 88 درصدی پروژه آب رسانی به دشت سیستان

مدیرعامل آب و فاضلاب شهری استان هم گفت: با اجرا و 
توسعه شبکه فاضلاب زاهدان و مدیریت پساب ها در این 
منطقه به دنبال اغنای سفره های آب زیرزمینی زاهدان 
هستیم.»محسن میرادی« افزود: شاهد پیشرفت فیزیکی 

88 درصدی پروژه آب رسانی به 46 هزار هکتار از اراضی 
دشت سیستان هستیم که امیدواریم تا پایان امسال یا اوایل 
سال آینده این طرح به بهره برداری برسد.مدیرعامل آب 
مردم  شرب  آب  تأمین  برای  گفت:  نیز  استان  ای  منطقه 
سیستان تا پایان امسال هیچ گونه مشکلی نخواهیم داشت 
و برای تأمین و انتقال آن به روستاها و شهرهای بحران زده 
افزود:  جعفری«  ایم.»اتابک  گرفته  نظر  در  خوبی  تدابیر 
انجام  دارد  وجود  آن  ذخیره  امکان  که  آبی  منابع  مطالعه 
شده است و پیگیر ردیف اجرایی برای پروژه های مطالعاتی 
هستیم.وی تصریح کرد: اولویت نخست ما پیگیری پروتکل 
امضا شده میان مسئولان کشور ما و افغانستان است که 
میزان تعیین شده در رهاسازی آب باید هر چه زودتر محقق 
شود و این موضوع از طریق دیپلماسی در حال انجام است.

48 درصد روستاها با تنش آبی روبه روست

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هم گفت: یکی از 
مشکلات ما در تأخیر راه اندازی مجتمع آب رسانی از زهک 
به هیرمند، مانع شدن مردم منطقه برای استفاده از اراضی 
نیمه ها  از چاه  و رساندن آب  لوله گذاری  آن ها در اجرای 
کمک  با  هستند  تلاش  در  مسئولان  که  است  هیرمند  به 
مسئولان محلی منطقه این موضوع را هر چه سریع تر رفع 
کنند، سپس مناقصه این طرح که فقط 12 کیلومتر از آن 

باقی مانده است به پیمانکار واگذار شود، 28 کیلومتر از این 
طرح انجام شده است و فقط حد فاصل هیرمند تا روستای 
شغالک به دلیل جلوگیری مردم منطقه از اجرای طرح ناتمام 
مانده است.»عبدالاحد ریکی« افزود: بیش از 160 هزار دام 
به  هامون  تالاب  شدن  خشک  دلیل  به  عشایر  و  روستاییان 
شبکه آب رسانی روستایی تحمیل شده که یکی از دلایل افت 
فشار آب در برخی نقاط هم همین موضوع است.وی ادامه 
داد: یکی از رویکردهای ما استفاده از ظرفیت چاه نیمه ها 
بر اساس مدل های جدید از جمله مدل اسکله های شناور 
است که در شرایط بحران به کمک می آید. 110 تانکر در 
استان کار آب رسانی به هزارو300 روستا را انجام می دهد و 
براساس معیارهای تعیین شده 15 تا 20 لیتر آب به ازای هر 
نفر در شبانه روز توزیع می شود.وی تصریح کرد: مردم باید از 
ذخیره و نگهداری آب بیش از نیاز خود که به صورت نادرست 
انجام می شود پرهیز کنند.  پنج هزارو594 روستا در استان 
وجود دارد که از این میان دو هزارو570 روستا دارای سامانه 
قرار  آبی  تنش  در  روستاها  از  درصد  و 48  است  آب رسانی 
دارند.وی خاطرنشان کرد: 59 پروژه تک روستایی در دست 
اجرا و شش مجتمع آب رسانی نیز در حال مطالعه است که 
تا پایان امسال به مرحله اجرایی خواهند رسید. در سه سال 
استان  آبی  منابع  در  تومان  میلیارد   400 از  بیش  گذشته 

هزینه شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی:

 سایت مجازی فروش سفال کلپورگان به 
بهره برداری می رسد

تقدیر از 22 صنعتگر برتر استان
شهرکی سایت مجازی فروش سفال کلپورگان با سه زبان فارسی، انگلیسی و 

 

و  »سیستان  ــزارش  گ رسد.به  می  بــرداری  بهره  به  آینده  هفته  عربی 
بلوچستان«، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در مراسم روز جهانی 
مشکلات  از  یکی  گفت:  شد  برگزار  کشور  شرق  جنوب  مــوزه  در  که  دستی  صنایع 
صنعتگران روستای کلپورگان فروش تولیدات آن هاست که با بهره برداری از این سایت 
تولیدات آن ها برای جهانیان به نمایش گذاشته می شود. دکتر »علیرضا جلالزایی« بیان 
کرد: یکی دیگر از اقدام ها برای توسعه بیشتر صنایع دستی کلپورگان جانمایی سایت 
پلان کلپورگان است که در حال انجام است و صنعتگران می توانند علاوه بر سفال دیگر 
تولیدات خود را در معرض فروش قرار دهند.وی تصریح کرد: صنایع دستی با توجه به 
اهمیت و کارکرد در جامعه شهری و روستایی سیستان و بلوچستان جایگاه ویژه ای دارد. 
51 درصد جمعیت استان روستانشین و بیشتر آن ها صنعتگر هستند و زمینه ساز آثار 
فاخر و برجسته ای شدند که تعجب و حیرت همگان را به دنبال داشت.وی ادامه داد: این 
اداره کل باید بتواند شرایطی را فراهم کند که از تولیدات صنعتگران بومی در داخل و 
خارج استان استفاده شود. سیستان و بلوچستان یکی از استان های داعیه دار فرهنگ، 
هنر، تمدن و تاریخ است و تولیدات صنایع دستی آن در خارج از مرزها هم بازدید و خرید 
دارد.وی تصریح کرد: باید از این ظرفیت و توان استفاده کرد و این اداره کل در صنایع 
دستی زمینه ساز تحول باشد تا نتایج خوبی برای صنعتگران استان داشته باشد. هنرمند 
پیش کسوت سفالگری هم در این جلسه گفت: سفال و سرامیک سیستان و بلوچستان از 
نظر شکل و رنگ مختص مردم منطقه است. این سفالینه ها بدون لعاب است و قدمت آن 
حداقل به شش تا هفت هزار سال پیش برمی گردد. بدون چرخ ساخته می شود و تابع 
علمی ثابت و پایدار است. نقوش منحصر به فرد آن مقاومت در برابر سختی های زندگی 
افــزود: این هنر در منطقه  را نشان می دهد، این هنر به شدت زنانه اســـت.»اژدری« 
وضعیت خوبی ندارد. امروزه آثار تولیدی سفال نسبت به 50 سال گذشته سطحی تر 
است و به لحاظ کیفی هنر گذشته را ندارند. باید کیفیت قبل از کمیت مورد توجه باشد. 
لازم است پس از ثبت جهانی روستا بیشتر بر روی آن کار شود تا هنر آن هم در جهان 
از 22  مراسم  این  پایان  در  ما،  خبرنگار  گــزارش  به  باشد.  داشته  گفتن  برای  حرفی 
صنعتگر استان که در رشته های خامه دوزی، حصیربافی، سوزن دوزی و رودوزی و 
نساجی سنتی چرمی موفق به دریافت نشان ملی مرغوبیت شدند با اهدای لوح، تقدیر 

شد. همچنین از خانواده های تعدادی از صنعتگران پیش کسوت نیز تجلیل شد.

 مسگرانی: سال 
گذشته شب های 

شعر رضوی به 
مناسبت دهه 

کرامت در برخی 
شهرستان ها 
برگزار شد و 

امسال هم این 
جشنواره در 10 

شهرستان به 
زبان های بلوچی و 

فارسی و گویش 
سیستانی اجرا 

خواهد شد
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شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

وزش باد، گاهی گرد و 
خاک، به تدریج افزایش 

دما  

قسمتی ابری، گاهی وزش 
باد و غبار محلی، گاهی 

افزایش دما

کمی ابری، غبار آلود، گاهی وزش 
باد و مه آلود، به تدریج کاهش 
دما، سواحل وزش باد و گرد و 

خاک، دریا مواج

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

76.700یورو

42.210دلار آمریکا

17.750درهم امارات

87.500پوند انگلیس

66.250فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

202.460یک گرم طلای 18 عیار

213.690یک گرم طلای 19 عیار

224.940یک گرم طلای 20 عیار

247.460یک گرم طلای 22 عیار

269.940یک گرم طلای 24 عیار
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رئیس جمهور: بندر چابهار روابط ایران و هند را 
مستحکم می کند

بندر چابهار می تواند روابط تاریخی و تجاری ایران و هند را  گروه شهرستان ها
 

در  گذشته  روز  جمهور  کند.رئیس  مستحکم  پیش  از  بیش 
حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در شهر چیندائو 
چین، در دیدار با نخست وزیر هندوستان اظهار کرد: ایران از گسترش و تعمیق روابط 
همه جانبه با هندوستان به عنوان یک کشور دوست در منطقه استقبال می کند و 
الاسلام  حجت  ایلنا،  گزارش  است.به  کشور  این  با  راهبردی  های  همکاری  آماده 
»حسن روحانی« در این دیدار با ابراز خرسندی از روند رو به توسعه روابط تهران – 
دهلی نو، از مشارکت فعال هندوستان در طرح توسعه بندر چابهار استقبال کرد و 
گفت: بندر چابهار به عنوان پل ارتباطی هند به افغانستان و آسیای مرکزی تا اروپای 
شرقی می تواند روابط تاریخی و تجاری دو کشور و منطقه را بیش از پیش مستحکم 
توسعه  روند  در  شتاب  به  اشــاره  با  دیــدار  این  در  نیز  هندوستان  وزیر  کند.نخست 
ایران  با  روابط  جانبه  همه  توسعه  به  مصمم  هند  گفت:  نو  دهلی   – تهران  مناسبات 
است. »نارندرا دامورداس مودی« همچنین اهمیت و جایگاه ویژه بندر چابهار برای 

توسعه همکاری های منطقه ای را مورد تاکید قرار داد.


